1

平成２８年２月２３日

各  位

上場会社名   株 式 会 社 丸 運

（コード番号    ９０６７     東証第一部）

本社所在地   東京都中央区日本橋小網町７番２号

代 表 者 名   取 締 役 社 長  市 原   豊

問 合 せ 先   総務部総務担当部長  藤 田   猛

ＴＥＬ       （０３）－６８６１－３４１１

組織改正について

 当社は、平成２８年４月１日付をもって、下記のとおり組織改正を行うことといたしましたので、お知らせ

申し上げします。

記

１．改正内容

 （１）「企画調整室」を廃止し、「経営企画・ＩＲ部」を新設する。

（２）「貨物事業本部貨物営業企画室」を廃止し、「貨物輸送事業部貨物輸送営業部」に「新規顧客・新規事

業領域開発促進グループ」を設置する。

２．改正理由

（１）経営企画・ＩＲ部

   標記の新組織に以下の機能を新設または拡大することにより、会社経営の高度化に資する。

① 経営戦略の立案、経営計画の策定および進捗管理に関する業務等会社経営の根幹をなす経営の基本

計画の推進に関する機能

② ＩＲ戦略の企画・立案・実施およびコーポレートガバナンスの基本方針の管理等株主および株式に関

する戦略の推進に関する機能

（２）貨物輸送営業部

   貨物営業企画室を廃止し、その機能である提案営業の実践、すなわち新規顧客、新規事業領域の開発促

進に関する業務を貨物輸送事業部貨物輸送営業部において、拡大・展開する。

（３）総務部

   経営企画・ＩＲ部の新設に伴い関連する業務を同部に移管する。

３．実施期日 平成２８年４月１日

以 上